1ª VARA FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ITABORAÍ
Rua Luiz Leopoldo Fernandes Pinheiro, 604, 11º andar - Centro – Niterói – RJ - CEP: 24030128 -  Tel:
(21) 3218-6114

  EDITAL Nº EDI.0701.000007-6/2017

EDITAL DE CITAÇÃO – PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

*02435070100000762017*

PROCESSO: 0000729-92.2014.4.02.5157 (2014.51.57.000729-7)
ILMA DOS SANTOS ESTEVES e INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO
SOCIAL E OUTROS

O DOUTOR LEONARDO DA COSTA COUCEIRO, JUIZ FEDERAL NO
EXERCÍCIO DA TITULARIDADE DA 1ª VARA FEDERAL DE ITABORAÍ/RJ
- SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, na forma da lei e no uso de suas
atribuições:

FAZ SABER que por este Juízo e secretaria se processam os autos da ação
ORDINÁRIA/PREVIDENCIÁRIA-0000729-92.2014.4.02.5157 (2014.51.57.000729-
7), em que são partes ILMA DOS SANTOS ESTEVES e INSS-INSTITUTO
NACIONAL DO SEGURO SOCIAL E OUTROS. É o presente edital expedido para
CITAR LUZIA MARIA OLIVEIRA DE LIMA e TATIANA OLIVEIRA
ESTEVES, tendo em vista encontrar-se em local incerto e não sabido, PARA
CONHECIMENTO DA MENCIONADA AÇÃO E PARA QUE RESPONDA AOS
TERMOS DA PRESENTE AÇÃO NO PRAZO DE 15 (quinze) dias, ciente de que, não
o fazendo, presumir-se-ão aceitos como verdadeiros os fatos articulados pela parte
autora, nos termos do art. 341 do CPC. E para que chegue ao seu conhecimento e ao de
todos é expedido o presente edital que será publicado e afixado em local de costume,
com a ciência de que este Juízo funciona na Rua Leopoldo Fernandes Pinheiro, 604, 11º
andar, Centro, Niterói/RJ, no horário de 12:00 às 17:00 horas. Expedido por ordem do
MM Juiz Federal no exercício da titularidade Dr. LEONARDO DA COSTA
COUCEIRO, no Município de Niterói/RJ, em 22 de março de 2017.  Eu, ANA
CAROLINA PEREIRA MARTINS (ESTAGIÁRIA), digitei, e eu, JANETE DA
SILVA AMARANTE, Diretora de Secretaria, conferi e subscrevo.

(assinatura eletrônica)
JANETE DA SILVA AMARANTE

Diretora de Secretaria
Matrícula nº 14939

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

JFRJ

Fls 354

Assinado eletronicamente. Certificação digital pertencente a JANETE DA SILVA AMARANTE.

Juntada feita por OTON GOMES DIAS JUNIOR.
Documento No: 70342738-90-0-354-1-707157 - consulta à autenticidade do documento através do site http://www.jfrj.jus.br/autenticidade .